
I I 

Ciechanów, dnia 08.11.2021r. 
I 
I 

I 
ZP/ 2501/112/21 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę rękawiczek 
medycznych sterylnych - ZP/2501/112/21 

I Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

ABOOK Sp. z o.o. 
04-985 Warszawa, ul. Brzostowska 22 
NIP: 952-18-22-413 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 03.11.2021 godz. 10:00 złożono 1 
ofertę na 2 pozycje: 

Rękawice medyczne sterylne 
(podział na pozycje) 
LP. 1 

ABOOK Sp. z o.o. 
04-985 Warszawa, ul. Brzostowska 22 
NIP: 952-18-22-413 

LP. 2 

ABOOK Sp. z o.o. 
04-985 Warszawa, ul. Brzostowska 22 
NIP: 952-18-22-413 

I LP. 3 

Brak ofert 

Oferta otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
I 

I 

Rękawice medyczne sterylne 
(podział na pozycje) 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
LP.1 
ABOOK Sp. z o.o. 
04-985 Warszawa, ul. Brzostowska 22 70,00 30,00 100,00 
NIP: 952-18-22-413 

LP.2 
ABOOK Sp. z o.o. 

I 

04-985 Warszawa, ul. Brzostowska 22 70,00 30,00 100,00 
NIP: 952-18-22-413 

. Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy pocztą. 
Postępowanie : Rękawice medyczne sterylne w pozycji 3 zostanie powtórzone. 

I 

D YR K OR 

ndrzej Ju u Kamasa 

-2,w Babiżewski 
n,~P~r ny Specjalista :H?.l i: Publicznych wień Publicznych 

Sek j d 

LM 




